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Võru Vallavalitsuse 08.04.2025 korralduse nr 235 juurde

Tee 

number Tee vana nimi Tee uus nimi

Lõigu algus 

(m)

Lõigu lõpp 

(m)

Lõigu pikkus 

(m)

Katastriüksuse 

tunnus Sihtotstarve Omandivorm

Sundvaldus (SV) või 

isikliku kasutusõiguse 

leping (IKÕ) või avaliku 

kasutamise leping (AK)

Lepingu 

kuupäev Kasutusviis Tee liik

9170018 Sadama 0 433 433 76702:002:0083 Maatulundusmaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 0 253 253 38901:001:0517 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 253 638 385 38902:002:0281 Maatulundusmaa Eraomand 0027-1 12.10.2005 avalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 638 901 263 91701:001:2241 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 901 1075 174 38902:002:0281 Maatulundusmaa Eraomand 0027-1 12.10.2005 avalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 1075 1165 90 38902:004:0024 Maatulundusmaa Eraomand 0027-3 12.10.2005 avalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 1165 1239 74 38901:001:0585 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 1239 1596 357 38902:002:1340 Maatulundusmaa Eraomand 0027-4 12.10.2005 avalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 1596 2468 872 38901:001:0518 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 2468 3265 797 38901:001:0519 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 3265 3628 363 38901:001:0586 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 3628 3734 106 38902:002:0526 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 3734 4423 689 38901:001:0521 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890027 Jassi tee Jassi tee 4423 4913 490 38902:002:0021 Maatulundusmaa Eraomand 0027-5 12.10.2005 avalik maantee

3890212 Kannu - Mironovi tee Kannu tee 0 144 144 38901:001:0244 Transpordimaa Eraomand mitteavalik maantee

3890212 Kannu - Mironovi tee Kannu tee 144 338 194 38901:001:0548 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890212 Kannu - Mironovi tee Kannu tee 338 706 368 38901:001:0781 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

3890212 Kannu - Mironovi tee Kannu tee 706 938 232 38901:001:1130 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

3890212 Kannu - Mironovi tee Kannu tee 938 1483 545 38901:001:0547 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890222 Kinsiveri - Savimäe tee Jõrõssuu - Savimäe tee 0 333 333 38901:001:0612 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890222 Kinsiveri - Savimäe tee Jõrõssuu - Savimäe tee 333 387 54 38901:001:0840 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

3890222 Kinsiveri - Savimäe tee Jõrõssuu - Savimäe tee 387 485 98 38901:001:0722 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

3890222 Kinsiveri - Savimäe tee Jõrõssuu - Savimäe tee 485 639 154 38901:001:0340 Maatulundusmaa Eraomand 19.03-15/180 13.07.2015 avalik maantee

3890222 Kinsiveri - Savimäe tee Jõrõssuu - Savimäe tee 639 1070 431 38901:001:0574 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890222 Kinsiveri - Savimäe tee Jõrõssuu - Savimäe tee 1070 1157 87 38901:001:0360 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890222 Kinsiveri - Savimäe tee Jõrõssuu - Savimäe tee 1157 1414 257 38901:001:0359 Maatulundusmaa Eraomand 19.03-15/268 12.10.2015 avalik maantee

3890222 Kinsiveri - Savimäe tee Jõrõssuu - Savimäe tee 1414 1776 362 38901:001:0210 Maatulundusmaa Eraomand 19.03-15/139 09.07.2015 avalik maantee

3890222 Kinsiveri - Savimäe tee Jõrõssuu - Savimäe tee 1776 2350 574 38901:001:0575 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890222 Kinsiveri - Savimäe tee Jõrõssuu - Savimäe tee 2350 2913 563 38901:001:0576 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

3890222 Kinsiveri - Savimäe tee Jõrõssuu - Savimäe tee 2913 3001 88 91701:001:2174 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

9180147 Vihtlamäe tee Vihtlamäe tee 0 100 100 91804:003:0513 Maatulundusmaa Eraomand 114 16.10.2005 avalik maantee

9180147 Vihtlamäe tee Vihtlamäe tee 100 144 44 91701:001:1592 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

9180147 Vihtlamäe tee Vihtlamäe tee 144 189 45 91804:003:1751 Maatulundusmaa Eraomand 115 17.10.2005 avalik maantee

9180147 Vihtlamäe tee Vihtlamäe tee 189 306 117 91804:003:0663 Maatulundusmaa Eraomand 116 17.10.2005 avalik maantee

9180147 Vihtlamäe tee Vihtlamäe tee 306 439 133 91804:003:2810 Maatulundusmaa Eraomand 117 17.10.2005 avalik maantee

9180147 Vihtlamäe tee Vihtlamäe tee 439 670 231 91804:003:0871 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

9180147 Vihtlamäe tee Vihtlamäe tee 670 846 176 91804:003:0222 Maatulundusmaa Eraomand 118 17.10.2005 avalik maantee

9180147 Vihtlamäe tee Vihtlamäe tee 846 913 67 91804:003:1540 Maatulundusmaa Eraomand 119 17.10.2005 avalik maantee

7670207 Maru tee Maru tee 0 818 818 91701:001:0714 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

7670207 Maru tee Maru tee 818 1214 396 76702:003:0057 Maatulundusmaa Eraomand 69 09.12.2005 avalik maantee

7670207 Maru tee Maru tee 1214 1871 657 91701:001:2606 Maatulundusmaa Munitsipaalomand avalk maantee

7670207 Maru tee Maru tee 1871 1903 32 76701:001:0299 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee
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9170002 Andsumäe tee Andsumäe tee 0 76 76 91701:001:1352 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik maantee

9170002 Andsumäe tee Andsumäe tee 76 274 198 91804:003:0931 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

9170002 Andsumäe tee Andsumäe tee 274 349 75 91804:003:1813 Elamumaa Eraomand 129 25.02.2025 mitteavalik maantee

9170002 Andsumäe tee Andsumäe tee 349 458 109 91804:003:0931 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

9170002 Andsumäe tee Andsumäe tee 458 526 68 91804:003:0316 Maatulundusmaa Eraomand avalik maantee

9170002 Andsumäe tee Andsumäe tee 526 573 47 91804:003:0931 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

9170002 Andsumäe tee Andsumäe tee 573 609 36 91804:003:0780 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

9170002 Andsumäe tee Andsumäe tee 609 669 60 91804:003:0931 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

9170002 Andsumäe tee Andsumäe tee 669 682 13 91804:003:0170 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik maantee

9170002 Andsumäe tee Andsumäe tee 682 740 58 91804:003:0315

Ühiskondlike ehitiste 

maa Munitsipaalomand avalik maantee


